
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
• Przeżywamy dziś XI niedzielę zwykłą. 
• Zapraszam na nabożeństwo fatimskie z procesją o godz. 19.00. W zakrystii można się 

zaopatrzyć w świece i śpiewnik fatimski. 
• W piątek zapraszam dzieci na Mszę św. szkolną. 
• W sobotę od godz. 8.30 odbędą się odwiedziny chorych. Proszę ich zgłosić w zakrystii 

lub kancelarii parafialnej. 
• W związku ze zbliżającym się odpustem parafialnym w sobotę o godz. 9.00 zapraszam 

parafian z Chróściny do uporządkowania terenu wokół kościoła, parkingu i podwórka 
plebanii.  

• Dziękuję za sprzątanie naszej świątyni. W nadchodzącym tygodniu zapraszam kolejne 
Rodziny według wyznaczonej listy. 

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary. 
• Dzisiejsza kolekta, jak również za tydzień przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii. 

Za tydzień przed kościołem zbiórka na Wydział Teologiczny w Opolu. Zapowiadana 
dzisiejsza zbiórka przed kościołem na Świątynię Opatrzności Bożej została odwołana. 

• Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary na pomnik śp. Ks. Proboszcza Ryszarda 
Michalika. Zebrano kwotę 9 736,50 zł. Jak wszystko pójdzie zgodnie z planem pomnik 
będzie gotowy pod koniec sierpnia. 

• Dziękuję także za jałmużnę wielkopostną składaną do skarbonek Caritas. Zebrana kwotę 
w wysokości 1 150 zł. Przekazano do centrali Caritas w Opolu, a ofiarę na Misje od 
dzieci komunijnych w kwocie 400 zł., przekazano na Fundusz Pomocy Misjonarzom 
Diecezji Opolskiej. Bóg zapłać!!! 

• Dyrekcja Publicznej Szkoły Podstawowej w Chróścinie zaprasza na zebranie 
informacyjne dla rodziców przyszłych pierwszoklasistów w dniu 16.06.2021 r. (środa) o 
godz. 18.00 do Szkoły w Chróścinie. 

• Zachęcam do sięgnięcia po prasę katolicką. Jest nowy nr Gościa Niedzielnego.  
• Limity wiernych w kościołach. Możliwość sprawowania Mszy św. poza kościołem. W 

kościołach czy kaplicach w obrzędach kultu religijnego od 13.06 może być zajęte 50% 
dostępnych miejsc siedzących i stojących, a od 26.06 – 75% tychże miejsc z 
zastrzeżeniem, że do tego limitu nie wlicza się osób w pełni zaszczepionych przeciw 
SARS-CoV-2.  

• W związku z nowym określeniem limitów udziału w celebracjach w kościołach bądź 
kaplicach, Biskup Opolski odwołuje w całości dyspensę ogólną od uczestnictwa w 
niedzielnej i świątecznej Mszy Świętej. 

• Biskup Opolski przywraca posługę nadzwyczajnych szafarzy Komunii Świętej wobec 
chorych. 

 
Wszystkim życzę błogosławieństwa Bożego na cały nowy tydzień! 

Ks. Daniel Breguła - proboszcz 
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                          11. Niedziela Zwykła –  Rok B          13 czerwca 2021 r.                

                                                                  Refleksja                                                                                                                                                                
Bóg może każdego pokornego wywyższyć i każdego pewnego siebie poniżyć: „wszystkie 
drzewa polne poznają, że Ja jestem Pan, który poniża drzewo wysokie, który drzewo niskie 
wywyższa, który sprawia, że drzewo zielone usycha, który zieloność daje drzewu suchemu. Ja, 
Pan, rzekłem i to uczynię” (Ez 17,24). Skąd Prorok Ezechiel, żyjący przecież przed narodzeniem 
Chrystusa, posiadł tę wiedzę? To Duch Święty, pod którego natchnieniem pisał, kieruje te 
słowa nie tylko do tych, którzy byli urodzeni przed Chrystusem, ale i do nas, do tych, którzy 
teraz i tutaj je słyszą. Naszym zadaniem jest wzrastać w Panu z miłością i pokorą, bez 
jakiegokolwiek wywyższania się nad innych.      Jezus, znając nasze ograniczenia, stara się 
wytłumaczyć istotę królestwa Bożego. I znowu w przypowieści daje nam wskazówki, jak mamy 
żyć, bowiem jak żyć będziemy, tak będziemy wzrastać w wierze, jak będziemy traktowali 
wiarę, tak będziemy odkrywali Królestwo Chrystusa i tak też będziemy oceniani przez Boga 
przy spotkaniu ostatecznym.    Mamy żyć jak to ziarenko gorczycy, które „gdy się je wsiewa w 
ziemię, jest najmniejsze ze wszystkich nasion na ziemi. Lecz wsiane wyrasta i staje się większe 
od jarzyn; wypuszcza wielkie gałęzie, tak, że ptaki powietrzne gnieżdżą się w jego cieniu” (Mk 
4, 31-32). Nasza wiara to podatny grunt, na którym ma się dobrze rozwijać nasze życie, a 
równocześnie nasze życie to podatny grunt, na którym ma wzrastać nasza wiara.                                                                     

                                                                                                                                         Piotr Blachowski 

 Złota myśl tygodnia  

Człowiek dojrzewa w pokorze serca. Im bardziej się on umniejsza w sobie, tym więcej Bóg 
wzrasta w nim (św. Antoni Padewski) 



                   PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
PONIEDZIAŁEK – 14.06.2021 – WSPOMNIENIE BŁ. MICHAŁA KOZALA, BPA I MĘCZENNIKA 
7:00 Za + męża Helmuta, ++ rodziców Antoniego i Marię, braci, bratową, ++ Antoniego i 

Rozalię, Emmę Zmarzlik, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 
 
WTOREK –15.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

zdrowie, błogosł. Boże, opiekę Matki Bożej w intencji Kornelii i Marcina Ignac z 
okazji  rocznicy ślubu oraz o opiekę Bożą w rodzinach Ignac, Weber, Mzyk. 

ŚRODA – 16.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00 Za + Konrada Pasoń w 30 dzień po śmierci. 
 
CZWARTEK– 17.06.2021 WSPOMNIENIE ŚW. BRATA ALBERTA CHMIELOWSKIEGO,   
                         ZAKONNIKA 
18:00 Za ++ męża Wiktora Gala, rodziców Gala, Glomb, ++ dziadków, szwagierki, 

szwagrów, kapłanów naszej parafii oraz o zdrowie i błogosł. Boże w rodzinie. 
PIĄTEK– 18.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00 Msza szkolna – w intencji rodziny Dajczak. 
SOBOTA– 19.06.2021 – DZIEŃ PATRONALNY ŚW. JÓZEFA 
18:00 I. Za + mamę Wiesławę Fonfara w 1 r. śmierci. 
 II. Z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski i opiekę, z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo, opiekę św. Józefa i bezpieczeństwo we wszelkich pracach dla 
pracowników i ich rodzin. 

 
NIEDZIELA XII  ZWYKŁA – 20.06.2021  
7:00 Za ++ rodziców Jana i Edeltraudę Dusza, Jerzego i Annę Strzelczyk, brata Pawła, ++ 

z pokrew. i dusze w czyśćcu cierpiące. 
9:00 Za ++ rodziców Janinę i Mieczysława Czerwińskich, ++ wujków Stanisława i 

Tadeusza oraz ++ dziadków Joannę i Eustachego. 
10:30 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

zdrowie, błogosł. Boże, opiekę Matki Bożej dla Natalii z ok. 18 r. urodzin oraz o 
Boże błogosł. dla rodziców, rodzeństwa, dziadków i chrzestnych.  

14:30 Nieszpory  
PONIEDZIAŁEK – 21.06.2021 – WSPOMNIENIE NMP OPOLSKIEJ 
18:00 Za + męża Józefa Schydlo, ++ rodziców z obu stron, siostry, braci, szwagrów, 

szwagierkę oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
WTOREK –22.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
18:00 Za ++ rodziców Różę i Huberta Nicze, Ingeborg Gonschor, dziadków, ++ z 

pokrewieństwa o dar  nieba oraz z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 
zdrowie i bł. Boże w rodzinach Gonschor, Nicze.  

ŚRODA – 23.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI – DZIEŃ OJCA 
18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

zdrowie, błogosł.  Boże, opiekę  św. Józefa  w  int. wszystkich ojców naszej parafii z 
okazji Dnia Ojca. 

CZWARTEK– 24.06.2021 UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 
18:00 Za + Marię Szindzielorz w 1 r. śm., + męża Wilibalda, wszystkich ++ z 

pokrewieństwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
PIĄTEK– 25.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI – ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
8:00 Msza szkolna – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane 

łaski w minionym roku szkolnym, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, 
zdrowie, dobry wypoczynek w czasie wakacji dla wszystkich uczniów naszej szkoły, 
Dyrekcji, Grona pedagogicznego i wszystkich pracowników. 

18:00 I. Za ++ rodziców Annę i Reinharda Pasoń, ojca Józefa Zajonz oraz o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo w rodzinie Pasoń. 

 II. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie, błogosł. Boże w rodzinach Majer i Swoboda. 

SOBOTA– 26.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
7:30 Za + Erwina Jauernik w 30 dzień po śmierci. 
17:00 Okazja do spowiedzi św. przed odpustem. 
18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

zdrowie, błogosł. Boże, opiekę Matki Bożej w intencji Sabiny i Krzysztofa Adolf 
oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny z obu stron. 

 
NIEDZIELA XIII  ZWYKŁA – 27.06.2021   
                         UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA ŚW. AP.  PIOTRA I PAWŁA 
7:00 Za ++ męża Rudolfa Pudelko, rodziców z obu stron, ++ pokrew. i dusze w czyśćcu 

cierpiące. 
9:00 I. Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem św. Ap. Piotra i Pawła z 

podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosł. Boże, 
opiekę Matki Bożej w intencji Justyny i Sebastiana Langner z ok. 10 r. ślubu oraz z 
prośbą o opiekę Anioła Stróża nad dziećmi Zosią i Karolem. 

 II. Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem św. Ap. Piotra i Pawła z 
podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosł. Boże, 
opiekę Matki Bożej w rodzinach Nowak, Biskup, Labusga i Sosna. 

10:30 Suma odpustowa – w intencji wszystkich Parafian i Gości. 
14:30 Nieszpory odpustowe. 
 


